Reporte del Torneo

MENORES
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 25 de Abril del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

Direccion: CTSC

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: DANIEL BERDECIO
Telefono: 78460827 Email:dberdecio@hotmail.com
Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: MARTIN SAGARNAGA

Telefono: 70713157 Email: martinsagarnaga@hotmail.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES GA 12 (Varones y Damas)
MENORES GA 12 - DOBLES (Varones y Damas)
Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Jueves, 08 de Mayo del 2025 Fecha Fin: Domingo, 11 de Mayo

del 2025
Fechg In_|C|9 Viermes, 25 de Abril del 2025 Fecha I_:ln. Miercoles, 30 de Abril
Inscripcion: Inscripcion: del 2025

Miercoles, 07 de Mayo
del 2025 a las 16:00

Miercoles, 07 de Mayo
del 2025 17:00

Jueves, 01 de Mayo del

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Publicacion

Lista: Viernes, 02 de Mayo del 2025 Fecha Sorteo:

desde el Miercoles, 30 de Abril del

Solicitud wild Card: 2025 hasta el 2025
Limite Retiro sin Limite Retiro con Miercoles, 07 de Mayo
Sancion: Jueves, 01 de Mayo del 2025 Sancion: del 2025 a las 16:00
L|m|t_e P.ago_ Miercoles, 07 de Mayo del 2025 a las 16:00
Inscripcion:

Inscripciones y
Pagos en sede:

Informacion del Hotel
Hotel Oficial: NOVOTEL

Todas las inscripciones, retiros y pagos son a través del sistema Ace de la
FBT, no se aceptaran inscripciones en la sede del torneo.

[



Reporte del Torneo

Direccion: Av. Roca y Coronado #901

Telefono: +591 76691119 Cel: Fax:
E-mail: claudia.caballero@accor.com Pagina Web:

Simple: Bs 0.00 Doble:Bs 0.00 Triple:B$ 0.00
Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todo jugador debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del
Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online
de la FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su
costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestion 2025 Una vez publicada la lista de aceptacion, el
jugador que aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor
de la inscripcién al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES GA 12 - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Sharon Danae SUCRE TENIS CLUB )
1 Cores 1 05/07/2013 (11) (Chuquisaca) (CH) 29-04-2025 18:15 AD (FED)
. COUNTRY CLUB .
2  Sofia Poppe 2 15/02/2013 (12) L3 o ABAMBA (CB) 27-04-2025 22:12 AD (FED)
Paulina Lopez CLUB DE TENIS SANTA )
3 el Solar 3 25/07/2013 (11) (g7 (sO) 25-04-2025 14:22 AD (FED)
4 Eirzr‘g’;ﬂa Sofia 10/01/2013 (12) Club Aleméan (LP) 25-04-2025 19:54 AD (FED)
5 Kyara Ortiz 5 08/02/2013 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 28-04-2025 18:42 AD (FED)
. CLUB DE TENIS SANTA .
6 Martina Franco 7 07/07/2013 (11) CRUZ (SC) 25-04-2025 17:17 AD (FED)
. CLUB DE TENIS SANTA )
7 Zara Avila 9 17/06/2013 (12) CRUZ (SC) 25-04-2025 12:51 WC
8 Bruna Aguilera 10 18/03/2013 (12) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 30-04-202521:8 WC

MENORES GA 12 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcidon Status

1 Mateo Vaca 1 20/02/2013 (12) IE:?SI;_?SGCC))S COUNTRY " 57.04-2025 15:47  AD (FED)
2 '\A"f‘;r‘fguﬁija”dm 2 14/06/2013 (12) E(ELSJBL'?SGCC)’S COUNTRY 58 04-2025 22:39  AD (FED)
3 Pedro Melean 3 29/01/2013 (12) gggmgl\%ﬁcs) 27-04-2025 12:23 AD (FED)
4 Lucas Rivero 4 27/09/2013 (11) g';dg ?SEC;EN'S SANTA  58.04-2025 19:44  AD (FED)
5 Mateo Daza 5 11/04/2013 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 27-04-20257:10  AD (FED)
6 Nicolas Perrogon 6 30/07/2013 (11) URUBO VILLAGE (SC)  30-04-2025 19:57 AD (FED)
7 éfé%shev 7 06/04/2013 (12) Club Aleman (LP) 27-04-2025 20:24 WC

g Mariano Lopez del g 04/06/2013 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 27-04-2025 7:17  WC

Solar

N



Reporte del Torneo

MENORES GA 12 - DOBLES - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad

0 ~NO Ok WN P

Club y Asoc.

0
0
0
0
0
0
0
0

Fecha Inscripcion

MENORES GA 12 - DOBLES - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad

o ~NO Ok WN PR

Club y Asoc.

0
0
0
0
0
0
0
0

Fecha Inscripcion

Status
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Status
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

MENORES GA 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Camila Garcia Levy Jueves, 01 de Mayo del 2025 a las 23:06
2 Irene Cossio Ribera Miercoles, 07 de Mayo del 2025 a las 18:03

MENORES GA 12 - Varones

Nro Jugador
1 Dilan Rollano Guillen

3 Facundo Aguirre Perez

Fecha Retiro

Martes, 06 de Mayo del 2025 a las 21:54

2 Jorge Matias Trigo Lazcano Miercoles, 07 de Mayo del 2025 a las 09:31
Miercoles, 07 de Mayo del 2025 a las 10:51

Fecha Devoluciéon

Lunes, 12 de Mayo del 2025
Lunes, 12 de Mayo del 2025

Fecha Devolucién

Lunes, 12 de Mayo del 2025

Lunes, 12 de Mayo del 2025
Lunes, 12 de Mayo del 2025

GA 12 - Damas

ro Jugador
Sofia Poppe Franco
Sharon Danae Flores Ramirez
Paulina Lopez del Solar Antelo
Fernanda Sofia Guzman Ruiz
Zara Avila Fraija
Kyara Ortiz Peres
Martina Franco Cirbian
Bruna Aguilera Caceres

pd

o ~NO Ok WN PP

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puntos
384.00
307.00
230.00
230.00
57.00
57.00
38.00
38.00

w



Reporte del Torneo

GA 12 - Varones

Nro Jugador

Mateo Vaca Bella

Pedro Melean Medrano

Lucas Rivero Villena

Mateo Daza Siles

Mariano Lépez del Solar Ibafiez
Mateo Alejandro Aranguren Galindo
Alexey Chernyshev Fuentes
Nicolas Perrogon Zorrilla

0 ~NO Ok WN P

GA 12 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador

Paulina Lopez del Solar Antelo
Fernanda Sofia Guzman Ruiz
Martina Franco Cirbian

Sharon Danae Flores Ramirez
Sofia Poppe Franco

Kyara Ortiz Peres

Zara Avila Fraija

Bruna Aguilera Caceres

o ~NO Ok WN PR

GA 12 - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Nicolas Perrogon Zorrilla

Lucas Rivero Villena

Mateo Alejandro Aranguren Galindo
Mateo Vaca Bella

Alexey Chernyshev Fuentes

Pedro Melean Medrano

Mateo Daza Siles

Mariano Lépez del Solar Ibafiez

o ~NO Ok WN PP

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

w

F

F

R3

R3
RR4
RR4

RR4
RR4

Puntos
384.00
307.00
230.00
230.00
57.00
57.00
38.00
38.00

Puntos
384.00
384.00
307.00
307.00
230.00
230.00
154.00
154.00

Puntos
384.00
384.00
307.00
307.00
230.00
230.00
154.00
154.00




