MASTER DE 12 AÑOS 2025

MENORES

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia

creación convocatoria: Viernes, 25 de Abril del 2025

del Jueves, 08 de Mayo del 2025 - al Domingo, 11 de Mayo del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCEÑA DE TENIS Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: **CLUB DE TENIS SANTA CRUZ**

Direccion: CTSC Telefono: Fax: E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: **DANIEL BERDECIO**

Telefono: 78460827 Email:dberdecio@hotmail.com

POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: MARTIN SAGARNAGA

Telefono: 70713157 Email: martinsagarnaga@hotmail.com

Supervisor: POR CONFIRMAR Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES GA 12 (Varones y Damas) **MENORES GA 12 - DOBLES** (Varones y Damas)

Bs.250.00 **Valor Inscripcion**

Inscripciones y Retiros

Fecha Publicacion

Domingo, 11 de Mayo Fecha Inicio: Jueves, 08 de Mayo del 2025 Fecha Fin:

del 2025

Fecha Inicio Fecha Fin Miercoles, 30 de Abril Viernes, 25 de Abril del 2025

Inscripcion: Inscripcion: del 2025

> Miercoles, 07 de Mayo Fin Inscrip. Tardía:

del 2025 a las 16:00

Miercoles, 07 de Mayo

Viernes, 02 de Mayo del 2025 **Fecha Sorteo:** Lista: del 2025 17:00

Jueves, 01 de Mayo del

desde el Miercoles, 30 de Abril del Solicitud wild Card: hasta el

2025

Limite Retiro sin Limite Retiro con Miercoles, 07 de Mayo Jueves, 01 de Mayo del 2025

Sancion: Sancion: del 2025 a las 16:00

Limite Pago Miercoles, 07 de Mayo del 2025 a las 16:00

Inscripcion:

Inscripciones y Todas las inscripciones, retiros y pagos son a través del sistema Ace de la

Pagos en sede: FBT, no se aceptarán inscripciones en la sede del torneo.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: NOVOTEL **Direccion:** Av. Roca y Coronado #901

Telefono: +591 76691119 **Cel: Fax:**

E-mail: claudia.caballero@accor.com Pagina Web:

Simple: Bs 0.00 **Doble:**Bs 0.00 **Triple:**B\$ 0.00

Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestión 2025 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES GA 12 - Damas (8 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking Edad		Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status	
1	Sharon Danae Flores	1	05/07/2013 (12)	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	29-04-2025 18:15	AD (FED)
2	Sofia Poppe	2	15/02/2013 (12)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	27-04-2025 22:12	AD (FED)
3	Paulina Lopez del Solar	3	25/07/2013 (12)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	25-04-2025 14:22	AD (FED)
4	Fernanda Sofia Guzman	4	10/01/2013 (12)	Club Alemán (LP)	25-04-2025 19:54	AD (FED)
5	Kyara Ortiz	5	08/02/2013 (12)	Club de Tenis La Paz (LP)	28-04-2025 18:42	AD (FED)
6	Martina Franco	7	07/07/2013 (12)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	25-04-2025 17:17	AD (FED)
7	Zara Avila	9	17/06/2013 (12)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	25-04-2025 12:51	WC
8	Bruna Aguilera	10	18/03/2013 (12)	SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	30-04-2025 21:8	WC

MENORES GA 12 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Mateo Vaca	1	20/02/2013 (12)	LOS LAGOS COUNTRY CLUB (SC)	27-04-2025 15:47	AD (FED)
2	Mateo Alejandro Aranguren	2	14/06/2013 (12)	CLUB (SC)	28-04-2025 22:39	AD (FED)
3	Pedro Melean	3	29/01/2013 (12)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	27-04-2025 12:23	AD (FED)
4	Lucas Rivero	4	27/09/2013 (12)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	28-04-2025 19:44	AD (FED)
5	Mateo Daza	5	11/04/2013 (12)) Club de Tenis La Paz (LP)	27-04-2025 7:10	AD (FED)
6	Nicolas Perrogon	6	30/07/2013 (12)) URUBO VILLAGE (SC)	30-04-2025 19:57	AD (FED)
7	Alexey Chernyshev	7	06/04/2013 (12)) Club Alemán (LP)	27-04-2025 20:24	WC
8	Mariano López del Solar	8	04/06/2013 (12)) Club de Tenis La Paz (LP)	27-04-2025 7:17	WC

MENORES GA 12 - DOBLES - Damas (8 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1				()		AD
2				()		AD
3				()		AD
4				()		AD
5				()		AD
6				()		AD
7				()		AD
8				()		AD

MENORES GA 12 - DOBLES - Varones (8 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1				()		AD
2				()		AD
3				()		AD
4				()		AD
5				()		AD
6				()		AD
7				()		AD
8				()		AD

Retiros

MENORES GA 12 - Damas

Nr	o Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Camila Garcia Levy	/ Jueves, 01 de Mayo del 2025 a las 23:06	Lunes, 12 de Mayo del 2025
2	Irene Cossio Ribera	a Miercoles, 07 de Mayo del 2025 a las 18:03	Lunes, 12 de Mayo del 2025

MENORES GA 12 - Varones

Nro Jugador		Fecha Retiro	Fecha Devolución	
1	Dilan Rollano Guillen	Martes, 06 de Mayo del 2025 a las 21:54	Lunes, 12 de Mayo del 2025	
2	Jorge Matias Trigo Lazcano	Miercoles, 07 de Mayo del 2025 a las 09:31	Lunes, 12 de Mayo del 2025	
3	Facundo Aquirre Perez	Miercoles, 07 de Mayo del 2025 a las 10:51	Lunes, 12 de Mayo del 2025	

Resultados

GA 12 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sofia Poppe Franco	W	384.00
2	Sharon Danae Flores Ramirez	F	307.00
3	Fernanda Sofia Guzman Ruiz	SF	230.00
4	Paulina Lopez del Solar Antelo	SF	230.00
5	Zara Avila Fraija	RR3	57.00
6	Kyara Ortiz Peres	RR3	57.00
7	Bruna Aguilera Caceres	RR4	38.00
8	Martina Franco Cirbian	RR4	38.00

GA 12 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mateo Vaca Bella	W	384.00
2	Pedro Melean Medrano	F	307.00
3	Mateo Daza Siles	SF	230.00
4	Lucas Rivero Villena	SF	230.00
5	Mateo Alejandro Aranguren Galindo	RR3	57.00
6	Mariano López del Solar Ibañez	RR3	57.00
7	Nicolas Perrogon Zorrilla	RR4	38.00
8	Alexey Chernyshev Fuentes	RR4	38.00

GA 12 - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fernanda Sofia Guzman Ruiz	W	384.00
2	Paulina Lopez del Solar Antelo	W	384.00
3	Martina Franco Cirbian	F	307.00
4	Sharon Danae Flores Ramirez	F	307.00
5	Kyara Ortiz Peres	R3	230.00
6	Sofia Poppe Franco	R3	230.00
7	Zara Avila Fraija	RR4	154.00
8	Bruna Aguilera Caceres	RR4	154.00

GA 12 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Lucas Rivero Villena	W	384.00
2	Nicolas Perrogon Zorrilla	W	384.00
3	Mateo Alejandro Aranguren Galindo	F	307.00
4	Mateo Vaca Bella	F	307.00
5	Pedro Melean Medrano	R3	230.00
6	Alexey Chernyshev Fuentes	R3	230.00
7	Mateo Daza Siles	RR4	154.00
8	Mariano López del Solar Ibañez	RR4	154.00

Penalizaciones Penalizaciones